
                                                                            
Uchwała  nr V/38/2024 

Rady  Miejskiej  w  Giżycku 
z dnia 1 sierpnia 2024 roku 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2024 r. poz. 609) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1145) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miejską Giżycko od Skarbu Państwa nieruchomości gruntowej 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr ewidencyjnym 739 o pow. 0,3730 ha położonej w 
obrębie 2-Giżycko przy ul. Białostockiej 2 zabudowanej budynkami: budynek biurowy (straż pożarna) o 
nr ewidencyjnym 739;1 i pow. zabudowy 409 m2, budynek biurowy (straż pożarna) o nr ewidencyjnym 
739;2 i pow. zabudowy 218 m2, budynek niemieszkalny o nr ewidencyjnym 739;3 i pow. zabudowy 19 m2 
oraz dwa budynki transportu i łączności (garaże jednopoziomowe) o nr ewidencyjnych: 739;4 i 739;5 
i pow. zabudowy odpowiednio 324 m2 oraz 19 m2 , dla której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę 
wieczystą nr OL1G/00011215/5.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Giżycka. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Giżycku 

Małgorzata Czopińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr V/38/2024 
Rady Miejskiej w Giżycku 
z dnia 1 sierpnia 2024 roku 

 

 
 

 


